prezzo comprensivo del trasporto della trattativa per la fornitura di n. 300 risme 

di carta in formato A4 e n. 15 risme di carta in formato A3 in € 918,00, iva 

esclusa;  

 il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo sull’importo di € 918,00 

(novecentodiciotto/00) iva esclusa, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) del decreto 

legislativo n. 50/2016 e di porre lo stesso importo quale importo della trattativa diretta; 

 il contratto sarà formalizzato con l’accettazione dell’ordine da parte del fornitore;

[...]

6) di utilizzare quale mezzo di comunicazione tra amministrazione appaltante e operatore 

economico la posta elettronica certificata ai sensi, dell’art. 52, del Decreto Legislativo 

18/4/2016, n. 50; 

7) di quantificare il valore dell'appalto in € 918,00 (novecentodiciotto/00) IVA esclusa e 

di porre lo stesso importo quale valore di base della trattativa diretta; 

8) di dare atto che: 

- la spesa prevista di € 918,00 (novecentodiciotto/00) IVA esclusa, si provvederà con i 

fondi di competenza assegnati per l’esercizio 2018 sul capitolo 2287 “Spese per acquisto 

di cancelleria, di stampati speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento 

degli uffici. Noleggio e restauro mobili.